
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 038/PV/OVZ/2020            V Olomouci dne 14. 05. 2020 
 
Věc: Vysvětlení / doplnění zadávacích podmínek č. 1 
 
K veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: „Interiérové vybavení prostor 
PřF UP v Olomouci - katedra informatiky“, zadávané ve výběrovém řízení Vám v souladu 
s čl. 12 výzvy k podání nabídek, sdělujeme následující vysvětlení / doplnění zadávacích 
podmínek: 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o bližší specifikaci, popřípadě ilustrativní náhled těchto položek: 
39 ks pracovní křeslo O- v souboru I3 je pouze psáno dle stávajících křesel 
 
Odpověď: 
Ilustrativní náhled položky O je uveden v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek (projektová 
dokumentace), název souboru „I3 Výpis prvků“. 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu doplňuje technickou specifikaci položky O. 
Zadavatel nebude odsouhlasovat a nabízet žádné alternativy ve výběrovém řízení.  
 
Technická specifikace položky O: 
Kancelářská židle, celočalouněná, vysoký opěrák čalouněný samonosnou síťovinou černé 
barvy, integrovaná bederní opěrka, synchronní mechanika SY, plynový píst, kříž nylon 
černý, područky výškově nastavitelné černé.   
Čalounění: 
 Barva:      černá 
 Složení:   100% Polyester 
 Váha:       480 g/bm 

Oděruvzdornost:  Martindale 70 000 cyklů, UNI EN ISO 12947-2 
Stálobarevnost na světle: 5 UNI EN ISO 105-B02 
Stálobarevnost v otěru: 4-5 UNI EN ISO 105x12 
Žmolkování:   5 UNI EN ISO 12945-2 
Ohnivzdornost:  EN 1021 1&2 
 
 
Dotaz č. 2: 
Prosím o bližší specifikaci, popřípadě ilustrativní náhled těchto položek: 
29 ks jednací křeslo R- rovněž popsáno dle stávajících křesel 
 
Odpověď: 
Ilustrativní náhled položky R je uveden v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek (projektová 
dokumentace), název souboru „I3 Výpis prvků“. 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu doplňuje technickou specifikaci položky R. 
Zadavatel nebude odsouhlasovat a nabízet žádné alternativy ve výběrovém řízení.  
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 2 
www.upol.cz 

Technická specifikace položky R: 
Konferenční židle celočalouněná vyššího standardu s područkami, pérový rám s kluzáky, 
stohovatelná, s konstrukcí odděleného sedáku a pružné zádové opěry, povrchová úprava 
rámu chrom, područky černé plastové 
Barva:      černá 
Čalounění: 
 Složení:   100% Polyester 
 Váha:       480 g/bm 

Oděruvzdornost:  Martindale 70 000 cyklů, UNI EN ISO 12947-2 
Stálobarevnost na světle: 5 UNI EN ISO 105-B02 
Stálobarevnost v otěru: 4-5 UNI EN ISO 105x12 
Žmolkování:   5 UNI EN ISO 12945-2 
Ohnivzdornost:  EN 1021 1&2 
 
 
Dotaz č. 3: 
Prosím o bližší specifikaci, popřípadě ilustrativní náhled těchto položek: 
Typový nábytek pol. 1- odpočinkové polokřeslo- není přesně poznat materiál a požadavek 
na síťová záda. 
Prosím o upřesnění popisu materiálu a informaci, zda můžeme nabídnout alternativu, např. 
křeslo viz.příloha. 
 
Odpověď: 
Ilustrativní náhled položky 1. - odpočinkové polokřeslo je uveden v příloze č. 4 výzvy 
k podání nabídek (projektová dokumentace), název souboru „I3 Výpis prvků“. 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu doplňuje technickou specifikaci položky 1. - 
odpočinkové polokřeslo. 
Zadavatel nebude odsouhlasovat a nabízet žádné alternativy ve výběrovém řízení.  
 
Technická specifikace položky 1. – odpočinkové polokřeslo: 
Podnož kovová 
Čalounění: 
 Barva:      světlá 
 Složení:   100% Trevira CS 
 Váha:       470 g/bm 

Oděruvzdornost:  Martindale 100 000 cyklů, UNI EN ISO 12947-2 
Stálobarevnost na světle: 5  UNI EN ISO 105-B02 
Stálobarevnost v otěru: 4-5 UNI EN ISO 105x12 
Žmolkování:   4-5 UNI EN ISO 12945-2 
Ohnivzdornost:  EN 1021 1&2  
 
 
Dotaz č. 4: 
V Zadání máte uvedený požadavek u položky O a R na dodržení vzhledu a materiálů dle 
stávajícího vybavení. Můžete nám prosím zaslat referenční výrobky Vaších stávajících židlí. 
 
Odpověď: 
Viz odpovědi na dotazy č. 1 a č. 2 výše. 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 3 
www.upol.cz 

Dotaz č. 5: 
Případně u položky R – z jakého materiálu je čalounění, zda je opěrák čalouněný látkou 
nebo síťovaný. 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na dotaz č. 2 výše. 
 
  
Dotaz č. 6: 
Dále u položky Odpočivné polokřeslo požadujete dřevěnou nebo kovovou podnož? 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na dotaz č. 3 výše. 
 
 
________________________________________________________________________________________________________  
 
Na základě výše uvedeno doplnění zadávacích podmínek zadavatel předkládá nové znění 
souboru „I3 Výpis prvků“, který je součástí přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek a který 
v plném rozsahu nahrazuje původní znění tohoto souboru. 
 
________________________________________________________________________________________________________  
 
Zadavatel na základě výše uvedeného doplnění zadávacích podmínek tímto prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami uvedenou v  čl. 7 výzvy k podání 
nabídek takto:  
 

Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 05. 2020 v 10:00 hod. 
 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu: 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc, Česká republika 
 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková 
tel.: +420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 
 
Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29. 05. 2020 v 10:00 hod. 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 4 
www.upol.cz 

 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	Lhůta pro podání nabídek
	Otevírání obálek s nabídkami

		2020-05-14T14:02:42+0200
	Mgr. Petra Vopálková




